** У разі наявності в технічній частині посилання на конкретну торгівельну марку чи фірму, джерело 

походження або виробника – читати з виразом “або еквівалент”. 

2. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана 

вартість предмета закупівлі: 

5 545 765,59 грн (П'ять мільйонів п'ятсот сорок п'ять тисяч сімсот 

шістдесят п'ять гривень 59 копійок), з ПДВ, зокрема: 

лот 1 - 467 598,72 грн (Чотириста шістдесят сім тисяч п'ятсот дев'яносто 

вісім гривень 72 копійки); 

лот 2 - 172 582,44 грн (Сто сімдесят дві тисячі п'ятсот вісімдесят дві 

гривнi 44 копійки); 

лот 3 - 355 755,00 грн (Триста п'ятдесят п'ять тисяч сімсот п'ятдесят п'ять 

гривень 00 копійок); 

лот 4 - 142 802,20 грн (Сто сорок дві тисячі вісімсот дві гривнi 20 

копійок); 

лот 5 - 136 059,00 грн (Сто тридцять шість тисяч п'ятдесят дев'ять гривень 

00 копійок); 

лот 6 - 150 664,90 грн (Сто п'ятдесят тисяч шістсот шістдесят чотири 

гривнi 90 копійок); 

лот 7 - 247 909,04 грн (Двісті сорок сім тисяч дев'ятсот дев'ять гривень 04 

копійки); 

лот 8 - 274 000,00 грн (Двісті сімдесят чотири тисячі гривень 00 копійок); 

лот 9 - 507 500,45 грн (П'ятсот сім тисяч п'ятсот гривень 45 копійок); 

лот 10 - 300 000,00 грн (Триста тисяч гривень 00 копійок); 

лот 11 - 87 500,00 грн (Вісімдесят сім тисяч п'ятсот гривень 00 копійок); 

лот 12 - 1 219 086,63 грн (Один мільйон двісті дев'ятнадцять тисяч 

вісімдесят шість гривень 63 копійки); 

лот 13 - 250 000,00 грн (Двісті п'ятдесят тисяч гривень 00 копійок); 

лот 14 - 468 157,10 грн (Чотириста шістдесят вісім тисяч сто п'ятдесят сім 

гривень 10 копійок); 

лот 15 - 766 150,11 грн (Сімсот шістдесят шість тисяч сто п'ятдесят 

гривень 11 копійок).